
Dżungla

;D

Poziom trudności: Średni

1. &quot;Ach poczochraj już mój...&quot;

A - Tłuszcz

B - Bluszcz

C - Busz

D - Plusz

2. To tak zwany Afrykański myka...

A - strona 30 w podręczniku Miszkańca Afryki

B - strona 10 w podręczniku Mięsożercy

C - strona 10 w podręczniku Śmierciożercy

D - Nie ma takiego tekstu w bajce

3. Lwina, Wężyna, Żyrafina...

A - Patafian

B - Jakiś naleśnik

C - Jakieś golonko w futrze

D - Boska Barbie

4. Co Bazyl krzyczał po tekście &quot;Bazyl wskakuj na Bożenkę&quot;

A - Chwila

B - Chce do domu

C - Nie dobrze mi

D - Idziemy na disco tererere

5. Co Benek wygrzebał ze śmieci dla Bożenki

A - Hełm

B - Korale

C - Rajtuzy

D - Pierścionek zaręczynowy
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6. Co według Bazyla wyszczupla

A - Kratka

B - Paski

C - Czarny

D - Dzieta

7. W czym został zamknięty Franek

A - Zielonej skrzyni

B - Puszcze pandory

C - W torbie podręcznej

D - W lodówce

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Dżungla

;D

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. C

5. B

6. B

7. A
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